
平成２７年１１月吉日

ウォールハンドボール愛好家 各位

『1-Wall コートを東山荘（日本 YMCA 同盟）に設置する件』

～ 寄付金募集のお願い ～

日頃から日本ウォールハンドボール協会の活動にご協力を頂き有り難う御座います。

さて、当協会は予てより導入コストや場所の制約が少なく、世界的にも普及しつつある

1-Wall 競技を国内で普及・活動すべき拠点となるコートの設置候補地を模索してきました

が、この度、当協会は日本ＹＭＣＡ同盟へ 1-Wall コート設置寄付の申し入れを行い、承諾

して頂きました。

つきましては、甚だ恐縮ではございますが、国際青少年センター“東山荘”の体育館に

1-Wall コートを設置する費用として皆様のお力添えを賜りたく「寄付金募集のお願い」を

させていただきました。略式ながら書面にて大変失礼かと存じますが、なにとぞご支援ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

・寄付金額 一口 ５,０００ 円

・募金締切 平成２８年２月末日

・募金目標額 １５０万円

・コート完成時期 平成２８年４月（予定）

・申込方法 下記口座に振り込むことで申込とします。

・振込口座 三菱東京 UFJ銀行 新丸の内支店

普通：４９２７１８０

日本ウォールハンドボール協会 会計 池田 治雄

・その他 寄付総金額が設置費用より多かった場合は今後の協会

の活動資金とさせて頂きます。

日本ウォールハンドボール協会

会長 佐野 和夫

151115


